

## Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)

I.D.: 96490848

---

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.094,07 RON - 1.094,07 RON

---

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 4,00 13.9000 55,60 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 2,00 13.9000 27,80 MATUROI BAMBUS BUC 10,00 29.9000 299,00 LAVETE UNIVERSALE ROLA, STELLA, 40BUC/SET SET 2,00 21.9000 43,80 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 10,00 8.9000 89,00 COADA METALICA MOP, CU FILET UNIVERSAL, ANA ZARADNA, 1.4 M BUC 10,00 12.9000 129,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 5,00 10.9000 54,50 MANUSI NITRIL NEGRE S, 100 BUC/CUTIE cutie 4,00 15.9000 63,60 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA VERDE, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 2,00 13.9000 27,80 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA GALBEN, 40X40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 3,00 13.9000 41,70 LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA ROSU, 40x40CM, KOOBIC, 5 BUC/SET SET 3,00 13.9000 41,70 MOP MICROFIBRA COLOR, 140GR BUC 10,00 8.9000 89,00 MOP MICROFIBRA COLOR, BALERINA, 160GR BUC 10,00 11.9000 119,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG BUC 3,00 4.1900 12,57

---